Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA dos
itens 02 a 09, 12 a 18 e 20 a 23 a empresa ALEXANDRE MANOEL DA C. SENA – ME,
totalizando o valor global de R$ 63.034,50 (sessenta e três mil trinta e quatro reais e
cinquenta centavos).
Macau/RN, 11 de abril de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2013
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina, álcool
hidratado e óleo diesel), e lubrificantes em geral, para atendimento à frota de veículos

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA dos
itens 02 a 09, 12 a 18 e 20 a 23 a empresa ALEXANDRE MANOEL DA C. SENA – ME,
totalizando o valor global de R$ 63.034,50 (sessenta e três mil trinta e quatro reais e
cinquenta centavos).
Macau/RN, 11 de abril de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2013
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina, álcool
hidratado e óleo diesel), e lubrificantes em geral, para atendimento à frota de veículos

[...]

e automotivos da Prefeitura Municipal de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA do
item 25 a empresa JM BEZERRA & CIA LTDA, totalizando o valor global de R$
1.105.000,00 (um milhão cento e cinco mil reais).
Macau/RN, 11 de abril de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2013
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina, álcool
hidratado e óleo diesel), e lubrificantes em geral, para atendimento à frota de veículos

[...]

e automotivos da Prefeitura Municipal de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA do
item 25 a empresa JM BEZERRA & CIA LTDA, totalizando o valor global de R$
1.105.000,00 (um milhão cento e cinco mil reais).
Macau/RN, 11 de abril de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2013
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina, álcool
hidratado e óleo diesel), e lubrificantes em geral, para atendimento à frota de veículos

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA dos
itens 01, 10, 11, 19 e 26 a empresa POSTO FREI DAMIÃO LTDA, totalizando o valor
global de R$ 89.225,00 (oitenta e nove mil duzentos e vinte e cinco reais).
Macau/RN, 11 de abril de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO
PREGÃO PRESENCIAL 012/2013
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina, álcool
hidratado e óleo diesel), e lubrificantes em geral, para atendimento à frota de veículos

[...]

Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de VENCEDORA dos
itens 01, 10, 11, 19 e 26 a empresa POSTO FREI DAMIÃO LTDA, totalizando o valor
global de R$ 89.225,00 (oitenta e nove mil duzentos e vinte e cinco reais).
Macau/RN, 11 de abril de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2013
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis (gasolina, álcool
hidratado e óleo diesel), e lubrificantes em geral, para atendimento à frota de veículos